
Odíval a jeho bratrstvo Volavek pronásledují piráta Zavaka, hnaní touhou získat zpět 
andomaly posvátný kámen Skandijců. Posádku Volavky čeká nelehký úkol -  najít krve
žíznivého lupiče dříve, než jiní navždy zmizí kdesi v jižních mořích.

vife' ronásledování vede po mohutné řece Dan a nebezpečným vodopádem až do opevněného 
města Raguza, které je nechvalně proslulým útočištěm pirátů a dobrodruhů. Má-li zde Hal 
uspět, musí věřit schopnostem své posádky a vyzvat Zavaka na souboj na život a na smrt.

Celková délka 11 h 12 min

Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 

Čte Pavel Neškudla 

Režie, mix a mastering Tomáš Harant 

Hudba Zdeněk Harant 

Natočeno ve studiu Harryton

Nahrávka vznikla podle knihy Bratrstvo Kniha třetí -  Lovci 
vydané nakladatelstvím Egmont v roce 2012.
Z anglického originálu Brotherband3: The Hunters přeložila Zdena Tenklová.
Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti Albatros Media a. s.. Na Pankráci 30, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2020 
Copyright ©John Flanagan 2012
First published by Random House Australia Pty Ltd in 2012 
Překlad: Zdena Tenklová c/o DILI A 
Ilustrace obálky Jan Patrik Krásný.

>»voxi
8

Pro posluchače od 12 let. 
www.albatrosmedia.cz 
CZ 349 Kč/SK 14,49 €

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

